年　　　月　　　日

多 度 津 町 長　　殿

使用者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
本　籍
連絡先　　　　　―　　　　　―
使用する墓地　　　　　　墓地　第　　　号

代　理　人　選　定　届

上記町営墓地の管理について、多度津町墓地設置条例第７条の規定に基づき、下記のとおり代理人を選定いたしましたので、届け出ます。

代理人
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]住　所　多度津町
連絡先　　　　　―　　　　　―

· 代理人は、多度津町墓地設置条例第７条第２項の規定に基づき、上記町営墓地について、その使用者に代わりその義務を負うことを承諾します。